
Būvdarbi vasarā Upītē

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 08.09.2022.

Būvdarbi vasarā Upītē Kategorija: Balvu novada projekti Ceturtdiena, 08 Septembris 2022 Pēdējās izmaiņas: Ceturtdiena,

08 Septembris 2022 08:59

Šī gada jūlija un augusta mēnešos notiek būvdarbi objektā “Nemateriālās kultūras mantojuma centrs “Upīte””. Būvdarbi ir projekta

“Pašvaldības infrastruktūras attīstība, uzlabojot pakalpojumu efektivitāti “Upītes Kultūrtelpā”” aktivitāte. Būvdarbus objektā veic

SIA “ĢL Konsultants”.

Vasaras laikā būvnieks ir izbūvējis pamatus ēkas jaunajai piebūvei, izracis ūdensvada un kanalizācijas sistēmas, nostiprinājis esošās

ēkas pamatus, sagatavojis esošo ēku siltināšanai, pārceļot esošās ēkas logus, veikta esošās ēkas bēniņu siltumizolācijas

noņemšana.

Turpinās piebūves sienu būvniecība, ārējās elektrības ierīkošana un stāvlaukuma izbūve. Būvnieks plāno līdz ziemas sezonai

pabeigt āra darbus, lai varētu turpināt telpu iekšdarbus kā apkures, elektroinstalācijas, ventilācijas ierīkošanu. Projektā ir plānots,

ka uzbūvēs arī maizes krāsni un māla apdedzināšanas cepli, lai nākotnē “Nemateriālās kultūras mantojuma centrs “Upīte”” varētu

organizēt arī maizes cepšanas un māla izgatavošanas meistardarbnīcas interesentiem.

Būvnieks atzina, ka šobrīd organizēt būvdarbus ir ļoti grūti, jo ir jāgaida rindās uz materiāliem. Ja agrāk pietika tikai piezvanīt uz

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/index.php?option=com_content&view=article&id=26101:buvdarbi-vasara-upite&catid=232&Itemid=789&lang=lv
https://www.balvi.lv/2022_GADS/PROJEKTI_LOGO/buvdarbi_upite/Buvdarbi_Upite_2.jpg
https://www.balvi.lv/2022_GADS/PROJEKTI_LOGO/buvdarbi_upite/Buvdarbi_Upite.jpg


Saistītas tēmas

Projekti

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/buvdarbi-vasara-upite

rūpnīcu un tuvākajā laikā saņemt pasūtījumu, tad šobrīd ir pacietīgi jāgaida. Centīgi strādājot, daļa materiālu ir jau piegādāta

objektā.

2022.gada 11.septembrī objektā klāt esot Balvu novada domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam, izpilddirektores

vietniecei Tamārai Locānai, būvnieka un “Nemateriālās kultūras mantojuma centrs “Upīte”” pārstāvjiem jaunās piebūves pamatos

tika iemūrēts vēstījums nākamajām paaudzēm.

Būvuzraudzību nodrošina SIA “BaltLine Globe un autoruzraudzības pakalpojumu sniedz SIA "VARIRAD".

 

Teksts un foto: projekta vadītāja Vineta Zeltkalne

https://www.balvi.lv/2022_GADS/PROJEKTI_LOGO/buvdarbi_upite/IMG_20220831_112924.jpg
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B107%255D=107

	Būvdarbi vasarā Upītē
	Saistītas tēmas

